
ВЕНЗАВЕЦК1 СЕЛЬСК! 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ВЕНЗОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

8 февраля 2019 г. 7-2

аг. Вензавец, Дзятлаусю раён, 
Гродзенская вобласць

аг. Вензовец, Дятловский район, 
Гродненская область

Об изменении решения 
Вензовецкого сельского Совета 
депутатов от 29 декабря 2018 г.
№ 6-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь 
от 16 июля 2008 г. Вензовецкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Приложение 1 решения Вензовецкого сельского Совета депутатов от 
29 декабря 2018 г. № 6-1 «О бюджете Вензовецкого сельсовета на 2019 
год» изложить в новой редакции:

«Приложение 1 
к решению Вензовецкого 
сельского Совета депутатов
29.12.2018 №6-1 
(в редакции решения 
Вензовецкого сельского
Совета депутатов
08.02.2019 № 7-2)

Финансирование дефицита 
бюджета Вензовецкого
сельсовета

Наименование Сумма,
рублей

Общее финансирование 
Внутреннее финансирование

0,00
0,00
0,00Изменение остатков средств бюджета

4089,84
4089,84».

О.И.Шимко

ГОУПП .Сломим гиг,  » 350 э. 313 201Д г. ЯП № 02330/011Ю493 ог 11.03.2009


